

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO - CoG

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905 Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

ATO ADMINISTRATIVO COG № 140, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020.

A Presidente do Conselho de Graduação da Universidade Federal de São Carlos, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFSCar, e considerando as disposições contidas no Art. 6º, inciso V, do Regimento Interno do Conselho de Graduação da UFSCar e,

CONSIDERANDO o Ofício nº 130/2020/DC/CCET, da presidência da comissão constituída pelo Ato ConsUni 073/2020,

RESOLVE:

Dar posse aos servidores abaixo relacionados, como membros TITULARES do Conselho de Graduação, na qualidade de representantes técnicos administrativos, com mandato de dois anos a partir desta data, conforme inciso V do Art. 6º do Regimento Interno do CoG:

- Fernando Moura Fabbri Petrilli CEM/ProGrad
- Ailton Bueno Scorsoline SeDFD-So
- Elizabeth Aparecida Baraldi NFP

Prof.ª Dr.ª Claudia Buttarello Gentile Moussa

Presidente do Conselho de Graduação



Documento assinado eletronicamente por Claudia Buttarello Gentile Moussa, Presidente do Conselho, em 01/12/2020, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 0291398 e o código CRC FF227A79.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.021562/2020-87

SEI nº 0291398

Modelo de Documento: Adm: Ato Administrativo, versão de 02/Agosto/2019